【様式３】
令和7年7月4日

各関係機関　御中

木更津市健康づくり部健康推進課

平素は、大変お世話になっております。
標記の件について、下記のとおり報告をいたしますので、よろしくお願いいたします。

【木更津市】 市外局番　０４３８
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考
8月3日 日 内科 森田医院 ３７－３６８４ 小児科なし
8月3日 日 外科 石井病院 ２２－２２４０
8月10日 日 内科 はぎわら病院 ２２－５１１１ 小児科なし
8月10日 日 外科 木更津東邦病院 ９８－８１１１
8月10日 日 耳鼻咽喉科 中原耳鼻咽喉科クリニック ３６－６００５
8月11日 月 内科 おかもと医院 ９７－６２５２ 小児科なし
8月17日 日 内科・小児科 やまだこどもクリニック ３０－５３２５
8月17日 日 耳鼻咽喉科 かみくぼ耳鼻咽喉科 ３６－０００２
8月24日 日 内科・小児科 大日方医院 ２２－２０２５
8月31日 日 内科 嶋田医院 ５２－７５７５ 小児科なし

【君津市】 市外局番　０４３９
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考
8月3日 日 内科・小児科 かわなファミリークリニック ３２－１１２３
8月10日 日 内科・小児科 森広小児科クリニック ５４－４６６２
8月11日 月 内科 あすなろクリニック ５０－０１００ （小児科なし）
8月17日 日 内科・小児科 酒井医院 ５２－２１６６
8月24日 日 内科 玄々堂君津病院 ５２－２３６６ （小児科なし）
8月24日 日 耳鼻咽喉科 君津寛衆堂医院 ５２－８７３３
8月31日 日 内科・小児科 谷川クリニック ５５－２２３３ （１歳以上）
8月31日 日 耳鼻咽喉科 鮎澤耳鼻咽喉科 ５４－８７２１

【富津市】 市外局番　０４３９
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考

8月3日 日 外科・内科 三枝病院 ８７－０６５０
8月10日 日 内科 たなかハートクリニック ８０－１１３７
8月11日 月 内科・外科・小児科 高本クリニック ８８－０６７４
8月17日 日 内科 君津中央病院大佐和分院 ６５－１２５１
8月24日 日 内科・外科・小児科 さくらクリニック ８０－１１１０ 小児科は小学生以上
8月31日 日 外科・内科 東病院 ８７－０１６５

【袖ケ浦市】 市外局番　０４３８
日付 曜日 診療科目 医療機関名 電話番号 備考
8月3日 日 外科・内科・整形外科 山口医院 ６２－２０５６
8月3日 日 耳鼻咽喉科 さくま耳鼻咽喉科医院 ６０－２７８７
8月10日 日 外科・内科 よしだ胃腸内科クリニック ６０－７４５１
8月11日 月 内科・小児科 石井内科小児科医院 ６２－７３６０
8月17日 日 内科・小児科・皮膚科 犬丸内科皮膚科クリニック ６４－１１９１
8月24日 日 整形外科・リハビリテーション科かんのう整形外科 ６０－７５７７
8月31日 日 内科・循環器内科 蔵波台ハートクリニック ６３－５１００

＊注意事項＊
診療時間は、午前9時から午後5時（耳鼻咽喉科は午前9時から正午まで）です。
午後5時以降は各市の消防署にお問い合わせ下さい。

日曜休日当番医表の送付について